GOBIERNO DEL ESTADO DE SONORA
SERVICIOS EDUCATIVOS DEL ESTADO DE SONORA
*>> ESTADO DE RESULTADOS AL DIA 30 DE NOVIEMBRE DE 2015 <<<

159 OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIEN
o B INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE
}.2.1.2 APORTACIONES

Ei k.3 CONVENIOS

}:32.2.1 Transfs. Internas y Asignaciones del Sector
1.3.9.9 OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

SIMACGI REDORES
HOJA NO. 1

INGRESOS
3,927,822.39
7,548,912.48
809,848,802.89
439,932,933.38
4,680,807,080.69
20,925,800.83

5,962,991,352.66 5,962,991,352.66
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REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMA 2,
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANS
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES DE ADMON.EMISION DE DCTOS. Y ART.
ALIMENTOS Y UTENCILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMASEUTICOS Y DE LAB.
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIOS, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y A
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENOR
SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES,CIENTIFICOS Y TECNIC
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIAL
SERVICIO DE INSTALACION,REPARACION,MTTO. Y C
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDA
SERVICIO DE TRASLADO Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

Asignaciones al Sector Pub.

TRANSFERENCIAS INTERNAS AL SECTOR PUBLICO
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

BECAS

AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
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EGRESOS
680,989,457.37
14,524,146.05
404,655,702.68
241,101,283.89
611,112,026.79
728,521,498.97
44,165,568.20
18,453,455.80
2,773,706.98
171,845.34
7,660,585.70
2,581,893.16
5,923,249.60
186,989,177.97
28,444,946.62
26,051,106.00
7,161,452.37
66,375,750.64
22,949,541.84
11,436,977.57
16,016,323.02
9,835,361.28
7,140,000.00
39,282,147.23
117,358,919.80
9,636,800.00
74,346,079.29

S,

385,659,004.16

5,962,991,352.66 577,332,348.50

MTRO. ERNESTO DE LUCAS HOPKINS C.P. SERGIO DUARTE ESCOBOZA

SECRETARIO DE EDUCACION Y CULTURA SUBSRIO.DE PLANEACION Y ADMINISTRACION

ING. FRANCISCO JAVIER MOLINA CAIRE
DIR.GRAL.DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

LIC. PATRICIA RUIZ CORONADO
DIR. DE RECURSOS FINANCIEROS



